

**СМЕТА НА МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ
СНТ "Дорка" (ул. Сосновая)**

№	Материал	Ед. измер.	Кол-во	Цена	Сумма
1	СИП 3*35+54,6+16	м	90	297	26730
2	СИП 3*70+ 70 +16	м	780	484	377520
3	СИП 4*25	м	70	185	12950
4	Траверс	шт	0	0	0
5	ДН 123	шт	4	250	1000
6	PS - 2000	шт	22	540	11880
7	PL -1500	шт	14	360	5040
8	P - 645	шт	98	310	30380
9	P - 616	шт	34	280	9520
10	P - 95	шт	10	345	3450
11	Фонарь (в сборе)	шт	17	4500	76500
12	Опора Е -95	шт	8	8500	68000
13	Доставка (Воскресенск)	шт	1	19500	19500
14	Крюк подвес	шт	50	500	25000
15	Крепление укосов	шт	12	2500	30000
					697470
№	Монтажные работы	Ед. измер.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Услуги автовышки	дн	0	0	0
2	Монтаж и демонтаж столбов	шт	22	8500	187000
3	Услуги ямобура	шт	1	23000	23000
					210000

Цена материала: 697470

Цена монтажа: 210000

ЦЕНА РАБОТЫ С МАТЕРИАЛОМ 907470

смета составлена по ценам на 5 апреля 2022г.

Подрядчик _____/_____

Заказчик _____/_____